

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220401907
 Kundennr.: 10007
 Datum: 21. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402288 vom 21.04.2022; Ihre Referenznr.:
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001883				
			*** Ihre Belegnr.: RS + 11633				
1	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,49	1,96
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003757				
			*** Ihre Belegnr.: 11671 / 22.02.2022				
2	402560		Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr. Gegenplatte für Zurrmulde, verzinkt, Größe 0, 100 x 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,24 kg	9	Stück	1,86	16,74
3	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004308				
			*** Ihre Belegnr.: 11681				
4	60521		AJ.BA Rückleuchte links AJ.BA Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, Bajonettanschluss (Aspöck) und Leuchtmittel H: 130 x B: 185 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	12,24	12,24

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220401907

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5			Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005211 *** Ihre Belegnr.: 11703				
6	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	18,11	18,11
7	402560		Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr. Gegenplatte für Zurrmulde, verzinkt, Größe 0, 100 x 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005633 *** Ihre Belegnr.: 11709 + RS	6	Stück	1,86	11,16
8	63523		Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005883 *** Ihre Belegnr.: 11715	1	Stück	37,63	37,63
9	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	5,45	5,45
10	63523		Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004308 *** Ihre Belegnr.: 11681	1	Stück	37,63	37,63
11	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	14,20	14,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220401907

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006934 *** Ihre Belegnr.: 11727				
12	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007474 *** Ihre Belegnr.: 11742 +RS	4	Stück	0,46	1,84
13	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	10,86	10,86
14	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,46	2,30
15	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff	15	Stück	0,19	2,85
16	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,06 kg Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	175,37
						19% MwSt.	33,32
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	208,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,699

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220401907

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland